
1.

2.

3.

4.

4.1.

4.2.

5.

6.

7.

6.

V Chebu, dne 14.7.2023 Ing. Jan Homolka, ředitel v.r.

zadavatel

1 160 000,00 Kč

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

ZADAVATEL

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 
se sídlem Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb, IČ: 00077461

zastoupený Ing. Janem Homolkou, ředitelem

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Nákup telekomunikačních služeb - ISŠ Cheb, p.o.

2023004/EKO

Dovolujeme si Vás vyzvat k podání nabídky na výše uvedenou zakázku za následujících podmínek.

Druh veřejné zakázky podle jejího předmětu:

Služby

Druh veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty:

Veřejná zakázka malého rozsahu

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH:

Další informace a pokyny pro uchazeče:

Nejnižší celková nabídková cena, kvalita služeb

Věcný záměr:

záměrem veřejné zakázky je:

Cílem poptávky je dosažení optimálního využití služeb mobilního operátora při snížení nebo udržení 

stávajících cen. Přidáním dat nebo zejména zamezení zbytečnému doplácení SMS či vysokých tarifů na 

zajištění ostrahy budov.

předpokládaný termín zahájení a ukončení plnění:

1.8.2023 do 31.7.2026

Kritérium pro hodnocení nabídek:

Lhůta pro podání nabídek (nabídky mohou být dodány nejpozději v termínu):

26.07.2023

Adresa pro doručení

chval@iss-cheb.cz; balakova@iss-cheb.cz

Uchazeč vyplní krycí list nabídky, který doručí elektronicky na adresu: chval@iss-cheb.cz; balakova@iss-

cheb.cz ve formě elektronicky podepsaného souboru ve formátu pdf či naskenovaného podepsaného 

dokumentu ve formátu pdf. V „Předmětu“ zprávy musí být napsán název veřejné zakázky "Nákup 

telekomunikačních služeb - ISŠ Cheb, p.o." a interní číslo číslo "2023004/EKO.

Vyžaduje-li charakter veřejné zakázky popis způsobu plnění předmětu veřejné zakázky, popíše jej 

uchazeč na samostatný list.

Nabídka musí být sepsána pouze v českém jazyce.

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoli zrušit v průběhu zadávacího řízení, a to bez 

udání důvodu.



Uchazeč vyplní krycí list nabídky, který doručí elektronicky na adresu: 

 ve formě elektronicky podepsaného souboru ve formátu pdf či naskenovaného podepsaného dokumentu ve formátu pdf.

 V „Předmětu“ zprávy musí být napsán název veřejné zakázky "

" a interní číslo číslo "



Uchazeč vyplní krycí list nabídky, který doručí elektronicky na adresu: 

 ve formě elektronicky podepsaného souboru ve formátu pdf či naskenovaného podepsaného dokumentu ve formátu pdf.

 V „Předmětu“ zprávy musí být napsán název veřejné zakázky "


